大轻纺工〔2015〕6号

关于举办大连市轻纺·农林水利工会
第五届乒乓球比赛的通知
各基层单位工会：

为了丰富产业职工文化体育生活，增强职工身体素质，振奋精神，积极投身大连经济建设，为早日实现民族复兴“中国梦”作出应有贡献，产业工会决定举办乒乓球比赛，具体事宜通知如下。

一、比赛时间

6月下旬（具体时间待定）。

二、比赛地点

自来水集团沙河口净水分公司（解放广场五一路95号）。

三、参赛对象

产业所属基层单位在职职工、来连务工人员工会会员（在职职工以劳动保险为准，来连务工人员工会会员以工会会员登记表为准）和企业党政工领导。

四、比赛项目

男、女团体，男、女单打；领导干部单打。

五、比赛办法

1. 比赛采用11分制。

2. 团体赛。男、女团体赛按国际最新比赛办法进行。第一阶段采取单循环赛制比赛；第二阶段采取交叉、淘汰附加赛制比赛。每队由3人组成，每队比赛采用5场3胜制，每场比赛5局3胜制。

3. 单打比赛。采用淘汰附加赛的办法进行比赛，每场5局3胜制。

六、报名形式及时间

团体每队3人，每个单位男、女团体各限报1队，单打由团体赛选手参加，不再另报名，工会领导干部单打参赛人数不限，请各单位统一将参赛队员及领队的名单、证明材料于6月5日前报产业工会。

七、名次录取及奖项设计

1. 团体赛和个人赛，胜者得2分，负者得1分，弃权得0分。三队得分相同则按胜负比率决定名次。

2. 奖项根据报名情况确定，在领队会公布。

未尽事宜可与产业工会联系，联系人：刘浩，联系电话：82610304。

附件：乒乓球比赛报名表

                      大 连 市 轻 纺 工 会

                       大连市农林水利工会
                        2015年5月10日

大连市轻纺·农林水利工会        2015年5月10日印发

附件
大连市轻纺·农林水利工会

第五届乒乓球比赛报名表

	单 位

	领队姓名

	联系电话

	男团名单

	女团名单

	男单名单

	女单名单

	领导干部

注：领导干部是本单位班子成员，报名时请注明职务。
- 3 -
- 3 -